

泸州禾森汇川沥青有限公司机器设备

单位：元

资产编号	资产名称	规格型号	计量单位	数量	单价	成新率	净值
1	供电设施		套	1	221,050.00	70%	154,735.00
2	给排水设施		套	1	45,685.00	70%	31,979.50
3	杭州叉车	2 吨	台	1	90,000.00	70%	63,000.00
4	合力叉车	2 吨	台	1	103,000.00	70%	72,100.00
5	林德叉车	2 吨	台	1	147,692.31	70%	103,384.62
6	热邮路房设备		台	1	1,464,284.00	70%	1,024,998.80
7	赛波特粘度计		台	1	43,278.78	70%	30,295.15
8	水稳定试验机		台	1	56,449.14	70%	39,514.40
9	湿轮磨耗设备		台	1	52,259.16	70%	36,581.41
10	延度及测力延度仪		台	1	150,235.74	70%	105,165.02
11	动态减切流变仪		台	1	408,075.64	70%	285,652.95
12	针入度仪		台	1	81,540.78	70%	57,078.55
13	粘度计		台	1	44,722.29	70%	31,305.60
14	旋转薄膜烘箱		台	1	83,293.02	70%	58,305.11
15	薄膜烘箱		台	1	41,501.71	70%	29,051.20
16	厂区电气装置		台	1	1,851,824.00	70%	1,296,276.80
17	进口改性生产设备		台	1	32,857,189.05	70%	23,000,032.34
18	进口乳化生产设备		台	1	6,631,284.55	70%	4,641,899.19
19	进口其他生产设备		台	1	13,571,443.65	70%	9,500,010.56
20	00KW 供电系统（鱼林线改造）		套	1	180,000.00	70%	126,000.00
21	液位计改造		套	1	71,408.63	70%	49,986.04
22	地理式生活污水处理系统		套	1	166,666.66	70%	116,666.66
23	储罐液位报警系统		套	1	887,048.50	70%	620,933.95
24	天然气锅炉		台	2	1,568,541.62	70%	1,097,979.13
25	延度仪/HUMBOLDT		台	1	85,820.00	70%	60,074.00
26	延度仪/HUMBOLDT		台	1	68,170.38	70%	47,719.27
27	罐区雷达液位计		套	1	446,788.91	70%	312,752.24
28	T252 液位计		个	1	52,960.31	70%	37,072.22
29	T253 液位计		个	1	52,960.31	70%	37,072.22
30	T200 液位计		个	1	52,960.31	70%	37,072.22
31	T201 液位计		个	1	52,960.31	70%	37,072.22

32	T108 液位计		个	1	52,960.32	70%	37,072.22
33	蝶阀更换为保温闸阀		个	1	896,153.54	70%	627,307.48
34	登高车		台	1	58,000.00	70%	40,600.00
35	TK100 重交沥青罐 5000 吨	23500X13500	个	1	5,977,376.18	70%	4,184,163.33
36	TK102 重交沥青罐 2000 吨	14500X13500	个	1	2,014,458.00	70%	1,410,120.60
37	TK103 重交沥青罐 2000 吨	14500X13500	个	1	2,014,458.00	70%	1,410,120.60
38	TK104 重交沥青罐 1000 吨	11500X13500	个	1	1,255,699.24	70%	878,989.47
39	TK105 重交沥青中间罐 150 吨	5000X9000	个	1	191,609.00	70%	134,126.30
40	TK106 重交沥青中间罐 150 吨	5000X9000	个	1	191,879.00	70%	134,315.30
41	TK107 重交沥青中间罐 150 吨	5000X9000	个	1	191,609.00	70%	134,126.30
42	TK108 重交沥青中间罐 150 吨	5000X9000	个	1	191,609.00	70%	134,126.30
43	TK110 乳化中间罐 100 吨	4000X9000	个	1	148,425.00	70%	103,897.50
44	TK111 乳化中间罐 100 吨	4000X9000	个	1	148,425.00	70%	103,897.50
45	TK200 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	148,425.00	70%	103,897.50
46	TK201 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	158,702.00	70%	111,091.40
47	TK252 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	158,702.00	70%	111,091.40
48	TK253 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	158,702.00	70%	111,091.40
49	TK250 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	158,702.00	70%	111,091.40
50	TK251 乳化成品罐 100 吨	4000X9000	个	1	158,702.00	70%	111,091.40
51	TK160 改性成品罐 150 吨	5000X9000	个	1	212,863.00	70%	149,004.10
52	TK161 改性成品罐 150 吨	5000X9000	个	1	212,863.00	70%	149,004.10
53	TK162 改性成品罐 150 吨	5000X9000	个	1	212,863.00	70%	149,004.10
54	TK163 改性成品罐 150 吨	5000X9000	个	1	212,863.00	70%	149,004.10
55	TK151PM A 混合罐 3 吨	275X4500	个	1	180,185.00	70%	126,129.50
56	TK151PM A 混合罐 3 吨	275X4500	个	1	180,185.00	70%	126,129.50
57	TK500 乳化剂罐 50 吨	2500X4200	个	1	226,242.00	70%	158,369.40
58	TK510 乳化剂罐 50 吨	2500X4200	个	1	221,188.00	70%	154,831.60
59	TK520 乳化剂罐 50 吨	2500X4200	个	1	221,188.00	70%	154,831.60
60	TK140 乳化剂调配罐	600X700	个	1	54,459.00	70%	38,121.30
61	V101 零位罐		个	2	170,555.00	70%	119,388.50
62	V201 零位罐		个	1	170,555.00	70%	119,388.50
63	40M 沥青储罐	1150X1400	个	1	100,803.35	70%	70,562.35

64	煤油罐		个	1	90,000.00	70%	63,000.00
65	沥青连接管道		套	1	3,855,509.82	70%	2,698,856.87
66	盐酸储罐及管道系统改造工程		套	1	136,716.80	70%	95,701.76
67	汽车发油台		套	1	328,575.00	70%	230,002.50
68	300KW 柴油发电机		个	1	262,553.59	70%	183,787.51
69	厂区监控系统		套	1	346,927.00	70%	242,848.90
70	高空作业平台		个	1	217,948.73	70%	152,564.11
71	厂区增加烟感系统	JB-TG-J1800	台	1	138,461.54	70%	96,923.08
	合计				83,659,195.87	70%	58,561,437.11